
Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту 
України від 20.08.2021 № 3042

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220, та з урахуванням листа Федерації кікбоксингу України "ВАКО" 
від 26.08.2021 № 45/1/8

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 20.08.2021 
№ 3042 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України з 
кікбоксингу WAKO у чемпіонаті світу серед дорослих" такі зміни:

1)   у пунктах 2 та 3 наказу цифри "80" замінити цифрами "83";
2) склад офіційної делегації національної збірної команди України 

з кікбоксингу WAKO, затверджений цим наказом, доповнити пунктами 81 – 83 
такого змісту:

" 81 Мороз Дарія Олександрівна спортсменка Миколаївська обл.

82 Сурніна Меланія Віталіївна спортсменка Миколаївська обл.

83 Пономаренко Дмитро 
Володимирович

спортсмен Миколаївська обл.
".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                   Ніна УМАНЕЦЬ


		2021-08-31T03:52:14+0000
	Уманець Н.Д.
	Реєстрація документа




